[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             00.03.2024                          с. Алексеевка                            №   Проект

   О признании утратившими силу постановлений

В соответствии с п. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 24.07.2008 № 36-п «Организация и осуществление мероприятий по ГО, защите населения и территории МО от ЧС», признать утратившим силу.
2. Постановление от 31.08.2012г №  55 – п ««О внесении изменений  и  дополнений в постановление  от 24.07.2008 № 36-п «Организация и осуществление мероприятий по ГО, защите населения и территории МО от ЧС»», признать утратившим силу.
         3. Постановление от 24.07.2008 № 37-п «Об организационно-правовом, финансовом, материально  -  техническом    обеспечении первичных   мер
 пожарной     безопасности  на  территории муниципального образования Алексеевский сельсовет», признать утратившим силу.
        4. Постановление от 31.08.2012 № 56-п ««О внесении изменений  и  дополнений в постановление  от 24.07.2008 № 37-п «Об организационно-правовом, финансовом, материально -  техническом    обеспечении первичных   мер пожарной     безопасности  на  территории муниципального образования Алексеевский сельсовет»», признать утратившим силу.
       5. Постановление от 03.12.2008 № 45-п «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений», признать утратившим силу.
        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        7. Опубликовать постановление в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (https://alekseevvskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
        8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                  Глава сельсовета                                        М.В. Романченко
image1.png